
연방 공인 의료 센터(FQHC)는 지역 공동체 기반 단체로 환자의 연령이나 경제적 능력, 의료보험 가입 여부와 관계없이 누구
에게나 의료 서비스, 치과 및 정신건 강/물질 남용 관련 서비스를 포함한 종합적인 기본 치료 및 예방 관리 서비스를 제공합니 다. 
FQHC는 의료 서비스 안전망을 이루는 중대한 구성 요소입니다.

이 목록을 사용해 가까운 FQHC를 알아두고 필요할 때 의료 서비스를 이용하세요. 각 센터에 미리 전화하여 운영 시간과 이
용 가능한 서비스 종류를 문의하시기 바랍니다.

센터 시티 필라델피아
시설 이름

GPHA Chinatown Medical Services

Stephen and Sandra Sheller 11th Street

Family Health Services of Drexel University

Philadelphia FIGHT Pediatrics

PHMC Mary Howard Health Center

PHMC Care Clinic

Project Home-Hub of Hope

Y-HEP Health Center

432 N. 6th St

850 N. 11th St

1207 Chestnut St, 5th Floor

125 S. 9th St

1200 Callowhill St. Suite 101

1404 Arch St, Subconcourse

1207 Chestnut St, 5th Floor

19123

19123

19107

19107

19123

19102

19107

888-296-4742

215-769-1100

215-525-8600

855-887-9229 

855-887-9229

215-309-5225

215-344-1632

주소 우편번호 전화번호

사우스 필라델피아

웨스트 필라델피아 및 사우스웨스트 필라델피아

시설 이름

시설 이름

*AHS Health Center #2

GPHA Carl Moore Health Center

GPHA Southeast Health Center

Spectrum Health Services

*AHS Health Center #3

*AHS Health Center #4

FPCN Health Annex

GPHA Woodland Ave. Health Center

PHMC Community Health Ctr Cedar

Sayre Family Health Center

Spectrum Community Health Center

1700 South Broad Street

1401 South 31st Street

800 Washington Ave

1325 South 33rd Street, Suite 300

555 S. 43rd St

4400 Haverford Ave

6120 Woodland Ave

5000 Woodland Ave

501 S 54th St

227 S. 59th St

5201 Haverford Ave

19145

19146

19147

19146

19104

19104

19142

19143

19143

19139

19139

215-685-1800 

888-296-4742

888-296-4742

215- 471-2761

215-685-2930

215-685-7601

215-727-4721

888-296-4742 

855-887-9229

215-474-4444

215- 471-2761

주소

주소

우편번호

우편번호

전화번호

전화번호

더 많은 FQHC 시설이나 이 정보가 게재된 온라인 웹사이트를 알아보려면 2페이지를 참조하세요.

가까운 클리닉 찾기연방 공인 의료 센터 
(Federally Qualified Health Centers) August 2024 | vaccines@phila.gov

*시립 의료 센터

1



노스 필라델피아
시설 이름

*AHS Health Center #5

*AHS Health Center #6

*Strawberry Mansion Health Center

DVCH Fairmount Primary Care Center

DVCH Fairmount Primary Care at Girard Medical Center

QCHC Family Health Center

GPHA Hunting Park Health Center

GPHA Medical Suite at Temple

DVCH Maria De Los Santos Health Center

Esperanza Health Center – Kensington

Esperanza Health Center – N. 5th St.

Esperanza Health Center – N. 6th St.

PHMC Health Connection

PHMC Congreso

Project Home-Stephen Klein Wellness Ctr

Spectrum Broad St Health Center

1900 N. 20th St

321 W Girard Ave

2840 Dauphin St

1412 Fairmount Ave

820 W. Thompson St

2501 W. Lehigh Ave

1999 W. Hunting Park Ave

3223 North Broad St

401 W. Allegheny Ave

861 E. Allegheny Ave

2940 N. 5th St

4417 N. 6th St

1900 N 9th St

216 W. Somerset St

2144 Cecil B Moore Ave

1415 North Broad Street, Suite 224

19121

19123

19132

19130

19122

19132

19140

19140

19133

19134

19133

19134

19122

19133

19121

19122

215-685-2933

215-685-3800

215-685-2401

215-235-9600

215-827-8010

215-227-0300

888-296-4742

888-296-4742

215-291-2500

215-302-3600 

215-302-3600 

215-302-3600

855-887-9229

855-887-9229

215-320-6187

215- 471-2761

주소 우편번호 전화번호

노스이스트 필라델피아

노스웨스트 필라델피아

시설 이름

시설 이름

*AHS Health Center #10

GPHA Frankford Ave. Health Center

PHMC Rising Sun Health Center

*AHS Health Center #9

Covenant House Health Services

FPCN Abbottsford-Falls Family Practice

2230 Cottman Ave

4510 Frankford Ave

5675 N. Front St

131 E. Chelten Ave

251 E. Bringhurst St

4700 Wissahickon Ave

19149

19124

19120

19144

19144

19144

215-685-0603

888-296-4742

855-887-9229

215-685-5701

215-844-1020

215-843-9720

주소

주소

우편번호

우편번호

전화번호

전화번호

Philadelphia Department of Public Health - Division of Disease Control - Immunization Program
1101 Market St. Floor 12, Philadelphia, PA, 19107 | vaccines.phila.gov | vaccines@phila.gov

각 FQHC에 관한 자세한 정보는 QR 코드를 스캔하여 알아보세요!

*시립 의료 센터

2


