가까운 클리닉 찾기연방 공인 의료 센터

(Federally Qualified Health Centers)



August 2024 | vaccines@phila.gov

전화번호

우편번호

연방 공인 의료 센터(FQHC)는 지역 공동체 기반 단체로 환자의 연령이나 경제적 능력, 의료보험 가입 여부와 관계없이 누구에게나 의료 서비스, 치과 및 정신건/물질 남용 관련 서비스를 포함한 종합적인 기본 치료 및 예방 관리 서비스를 제공합니. FQHC는 의료 서비스 안전망을 이루는 중대한 구성 요소입니다.

이 목록을 사용해 가까운 FQHC를 알아두고 필요할 때 의료 서비스를 이용하세요. 각 센터에 미리 전화하여 운영 시간과 이용 가능한 서비스 종류를 문의하시기 바랍니다.

주소

센터 시티 필라델피아

시설 이름

	·		
GPHA Chinatown Medical Services	432 N. 6th St	19123	888-296-4742
Stephen and Sandra Sheller 11th Street	850 N. 11th St	19123	215-769-1100
Family Health Services of Drexel Universit	у		
Philadelphia FIGHT Pediatrics	1207 Chestnut St, 5th Floor	19107	215-525-8600
PHMC Mary Howard Health Center	125 S. 9th St	19107	855-887-9229
PHMC Care Clinic	1200 Callowhill St. Suite 101	19123	855-887-9229
Project Home-Hub of Hope	1404 Arch St, Subconcourse	19102	215-309-5225
Y-HEP Health Center	1207 Chestnut St, 5th Floor	19107	215-344-1632
사우스 필라델피아			
시설 이름	주소	우편번호	전화번호
*AHS Health Center #2	1700 South Broad Street	19145	215-685-1800
GPHA Carl Moore Health Center	1401 South 31st Street	19146	888-296-4742
GPHA Southeast Health Center	800 Washington Ave	19147	888-296-4742
Spectrum Health Services	1325 South 33rd Street, Suite 300	19146	215- 471-2761
웨스트 필라델피아 및 사우스	└웨스트 필라델피아		
시설 이름	주소	우편번호	전화번호
*AHS Health Center #3	555 S. 43rd St	19104	215-685-2930
*AHS Health Center #4	4400 Haverford Ave	19104	215-685-7601
FPCN Health Annex	6120 Woodland Ave	19142	215-727-4721
GPHA Woodland Ave. Health Center	5000 Woodland Ave	19143	888-296-4742
PHMC Community Health Ctr Cedar	501 S 54th St	19143	855-887-9229
Sayre Family Health Center	227 S. 59th St	19139	215-474-4444
Spectrum Community Health Center	5201 Haverford Ave	19139	215- 471-2761

^{*}시립 의료 센터

노스 필라델피아

시설 이름	주소	우편번호	전화번호
*AHS Health Center #5	1900 N. 20th St	19121	215-685-2933
*AHS Health Center #6	321 W Girard Ave	19123	215-685-3800
*Strawberry Mansion Health Center	2840 Dauphin St	19132	215-685-2401
DVCH Fairmount Primary Care Center	1412 Fairmount Ave	19130	215-235-9600
DVCH Fairmount Primary Care at Girard Medical Center	820 W. Thompson St	19122	215-827-8010
QCHC Family Health Center	2501 W. Lehigh Ave	19132	215-227-0300
GPHA Hunting Park Health Center	1999 W. Hunting Park Ave	19140	888-296-4742
GPHA Medical Suite at Temple	3223 North Broad St	19140	888-296-4742
DVCH Maria De Los Santos Health Center	401 W. Allegheny Ave	19133	215-291-2500
Esperanza Health Center - Kensington	861 E. Allegheny Ave	19134	215-302-3600
Esperanza Health Center - N. 5th St.	2940 N. 5th St	19133	215-302-3600
Esperanza Health Center - N. 6th St.	4417 N. 6th St	19134	215-302-3600
PHMC Health Connection	1900 N 9th St	19122	855-887-9229
PHMC Congreso	216 W. Somerset St	19133	855-887-9229
Project Home-Stephen Klein Wellness Ctr	2144 Cecil B Moore Ave	19121	215-320-6187
Spectrum Broad St Health Center	1415 North Broad Street, Suite 224	19122	215-471-2761

노스이스트 필라델피아

시설 이름	주소	우편번호	전화번호
*AHS Health Center #10	2230 Cottman Ave	19149	215-685-0603
GPHA Frankford Ave. Health Center	4510 Frankford Ave	19124	888-296-4742
PHMC Rising Sun Health Center	5675 N. Front St	19120	855-887-9229

노스웨스트 필라델피아

시설 이름	주소	우편번호	전화번호
*AHS Health Center #9	131 E. Chelten Ave	19144	215-685-5701
Covenant House Health Services	251 E. Bringhurst St	19144	215-844-1020
FPCN Abbottsford-Falls Family Practice	4700 Wissahickon Ave	19144	215-843-9720

^{*}시립 의료 센터

각 FQHC에 관한 자세한 정보는 QR 코드를 스캔하여 알아보세요!

